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КварталКварталКварталКвартал МесецМесецМесецМесец ВидВидВидВид Датум на аукцијаДатум на аукцијаДатум на аукцијаДатум на аукција
ОзнакаОзнакаОзнакаОзнака

 на аукција на аукција на аукција на аукција
Датум на достасувањеДатум на достасувањеДатум на достасувањеДатум на достасување Износ (денари)Износ (денари)Износ (денари)Износ (денари)

DO2013/17-0718dk 4.7.2018 164.600.000

DZ2017/14-364 4.7.2018 591.330.000

DO2013/20-0718dk 18.7.2018 268.030.000

DZ2018/01-189dk 18.7.2018 399.970.000

DZ2017/15-364 18.7.2018 536.000.000

DO2013/23-0718dk 25.7.2018 172.850.000

DZ2017/16-364 8.8.2018 212.500.000

DZ2017/16a-357 8.8.2018 1.741.370.000

DO2013/25-0818dk 30.8.2018 405.300.000

DZ2017/17-364 5.9.2018 779.720.000

DZ2017/19-364dk 19.9.2018 493.240.000

DZ2017/18-364 19.9.2018 2.945.000.000

17.7.2018

СептемвриСептемвриСептемвриСептември

ЈулиЈулиЈулиЈули

Државни записи/обврзници

Министерство за финансии на Република Македонија Министерство за финансии на Република Македонија Министерство за финансии на Република Македонија Министерство за финансии на Република Македонија 

 Сектор за меѓународни финансиски односи и управување со јавен долг  Сектор за меѓународни финансиски односи и управување со јавен долг  Сектор за меѓународни финансиски односи и управување со јавен долг  Сектор за меѓународни финансиски односи и управување со јавен долг 

КАЛЕНДАРКАЛЕНДАРКАЛЕНДАРКАЛЕНДАР Државни хартии од вредностДржавни хартии од вредностДржавни хартии од вредностДржавни хартии од вредност

за емисија на државни хартии од вредност во трет и четврт квартал од 2018 год.за емисија на државни хартии од вредност во трет и четврт квартал од 2018 год.за емисија на државни хартии од вредност во трет и четврт квартал од 2018 год.за емисија на државни хартии од вредност во трет и четврт квартал од 2018 год.

IIIIIIIIIIII 7.8.2018

кои достасуваат во трет и четврт квартал од 2018 год.кои достасуваат во трет и четврт квартал од 2018 год.кои достасуваат во трет и четврт квартал од 2018 год.кои достасуваат во трет и четврт квартал од 2018 год.

4.9.2018

Државни записи/обврзници

АвгустАвгустАвгустАвгуст

Државни записи/обврзници 3.7.2018

21.8.2018

Државни записи/обврзници

Државни записи/обврзници

DZ2017/18-364 19.9.2018 2.945.000.000

DZ2018/02-182dk 3.10.2018 249.950.000

DO2013/28-1018dk 3.10.2018 434.650.000

DZ2017/20-364 3.10.2018 1.262.400.000

DO2013/29-1018dk 17.10.2018 128.040.000

DZ2017/21-364 17.10.2018 1.484.660.000

DO2016/24a-1018 20.10.2018 120.000.000

DO2016/24-1018 20.10.2018 570.000.000

DO2013/30-1018dk 31.10.2018 149.000.000

DZ2017/22-364 31.10.2018 3.017.690.000

DO2016/25-1118dk 3.11.2018 375.000.000

DO2013/31-1118dk 21.11.2018 243.970.000

DZ2017/23-364 21.11.2018 1.135.000.000

DZ2017/24-357 21.11.2018 4.600.000.000

DO2016/27-1218dk 1.12.2018 600.000.000

DO2013/33-1218dk 5.12.2018 148.400.000

DZ2017/25-364 5.12.2018 561.760.000

DO2013/35-1218dk 26.12.2018 311.400.000

DZ2018/01-350 26.12.2018 1.599.940.000

*Календарот за трет и четврт квартал од 2018 година е индикативен и истиот може да биде предмет на измени.

ДекемвриДекемвриДекемвриДекември

IVIVIVIV

ОктомвриОктомвриОктомвриОктомври

Државни записи/обврзници

20.11.2018

18.9.2018Државни записи/обврзници

Државни записи/обврзници 25.12.2018

Државни записи/обврзници 4.12.2018

30.10.2018

НоемвриНоемвриНоемвриНоември

Државни записи/обврзници

СептемвриСептемвриСептемвриСептември

Државни записи/обврзници

16.10.2018Државни записи/обврзници

2.10.2018


